



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE PINTURAS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão presencial nº 11/2021, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

EMPRESA: FRISSE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA						CNPJ:37.217.509/0001-09	
Item	DESCRIÇÃO	Unid.	Qtde	Valor máx. Unitário	Valor total Máximo		
1	TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_09/2016, com APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 incluindo material e mão-de-obra	M2	2000	4,90	9.800,00		
3	APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014, com APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 incluindo material e mão-de-obra	M2	4000	8,20	32.800,00		
6	LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA. AF_01/2020, incluindo material e mão-de-obra	M2	1000	4,08	4.080,00		
7	PINTURA com tinta acrílica de acabamento aplicada a rolo ou pincel sobre superfícies metálicas (exceto perfil) executado em obra (02 demãos). AF_01/2020, incluindo material e mão-de-obra	M2	500	11,69	5.845,00		
					Valor Total	52.525,00	

EMPRESA: ELISEU ANTONIO FRISSE						CNPJ:33.728.004/0001-40	
Item	DESCRIÇÃO	Unid.	Qtde	Valor máx. Unitário	Valor total Máximo		
2	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014, incluindo material e mão-de-obra	M2	15000	3,70	55.500,00		

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

4	PINTURA EM VERNIZ SINTETICO BRILHANTE EM MADEIRA, TRES DEMAOS, incluindo material e mão-de-obra	M2	1000	9,00	9.000,00
5	PINTURA ESMALTE ACETINADO EM MADEIRA, DUAS DEMAOS, INCLUSIVE FUNDO NIVELADOR SINTÉTICO, incluindo material e mão-de-obra	M2	1000	9,00	9.000,00
8	PINTURA ACRILICA EM PISO CIMENTADO DUAS DEMAOS, incluindo material e mão-de-obra	M2	1000	7,60	7.600,00
Valor Total					81.100,00

Catanduvas, 23 de março de 2021.


Juliana Cristina da Silva
Pregoeira Substituta